
 
 
 

 

EESTI VABARIIK 

  MAARDU LINNAVOLIKOGU 

 

 

OTSUS 

 

 

Maardu                            26. märts 2024 nr 86 

 

 

Vabariigi Valitsuselt loa taotlemine 

 

 

Koolieelse lasteasutuse seaduse § 361 lõigete 1, 2 ja 3 alusel ning lähtudes otsuse seletuskirjas toodud 

põhjendustest 

 

Maardu Linnavolikogu otsustab: 

 

1. Esitada Vabariigi Valitsusele taotlus Lasteaias Rukkilill ja Lasteaias Rõõm 2024/2025. 

õppeaastaks loa andmiseks 50% muus keeles toimuvaks õppe- ja kasvatustegevuseks. 

 

2. Tagada (Maardu Linnavalitsuse kaudu) kõikidele lastele, kelle vanemad seda soovivad, võimalus 

käia Maardu linna eestikeelses lasteasutuses, kus õppe- ja kasvatustegevus toimub eesti keeles. 

 

3. Tagada (Maardu Linnavalitsuse kaudu) Lasteaias Rukkilill ja Lasteaias Rõõm eesti keele õpe 

koolieelse lasteasutuse riikliku õppekava alusel. 

 

4. Volitada Maardu Linnavalitsust esitama Vabariigi Valitsusele asjaomast taotlust. 

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

// allkirjastatud digitaalselt// 

 

 

Ailar Lyra 

Esimees 


